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Jak relacjonuje pan Dariusz Winiarski, w Darłowie odbył się XXII Puchar Pomorza
Ashihara Karate w konkurencji kihon (prosty układ karate), grappling (rodzaj
zapasów), kumite (walka sportowa karate), tameshiwari (łamanie desek) i
kumite w formie pokazu walki na worku dla dzieci w wieku 5-9 lat.

W zawodach uczestniczyli licencjonowani zawodnicy Polskiej Organizacji Ashihara Karate z
Koszalina, Słupska, Jarosławia, Bobolina, Domasławic, Słowina, Dąbek i Darłowa w
przedziale wiekowym od 5 do 57 lat. Po wspólnej rozgrzewce wszystkich uczestników
zawodów przystąpiono do rywalizacji sportowej. W konkurencji kumite wszyscy zawodnicy
zaprezentowali dobry poziom oraz przygotowanie kondycyjne i techniczne. Większość
pojedynków w konkurencji grappling stała na dobrym poziomie sportowym. Duże emocje
towarzyszyły konkurencji kumite w formie pokazu walki na worku, w której najmłodsi
zawodnicy musieli wykazać się efektownymi ciosami, kopnięciami, pomysłowością i dobrą
kondycją. Wysoki poziom zaprezentowali także wszyscy startujący zawodnicy w mocno
obsadzonej konkurencji kihon. Dużą atrakcją darłowskiej imprezy była konkurencja
tameshiwari mężczyzn w której zwyciężył – Dariusz Winiarski 6 dan z Darłowa przed
Adamem Kapuścińskim 1 kyu z Koszalina i Zbigniewem Bielicz 2 kyu ze Słupska. W
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zawodach bardzo dobrze wypadła cała ekipa Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu z Darłowa
zajmując czołowe lokaty we wszystkich konkurencjach. Do wyróżniających zawodników z
Darłowa należeli: Antonina Wojtkowska, Lena i Nikola Trapik, Jan Smulski, Leon
Sławnikowski i Sebastian Kujawa. Najwszechstronniejszym zawodnikiem Pucharu Pomorza
został uznany – Piotr Duszyński z Domasławic, który zajął 1 miejsce w konkurencji kihon,
grappling i kumite w kategorii wiekowej 13-14 lat. Najlepszą zawodniczką zawodów
została – Lena Trapik z Darłowa, a najlepszym zawodnikiem – Jakub Kardas z Dąbek.
Specjalną nagrodę za waleczność i hart ducha otrzymał najmłodszy uczestnik zawodów 5
letni – Kosma Korobko z Jarosławca.

Nagrodami we wszystkich konkurencjach za miejsca 1/ 3 były dyplomy, medale i nagrody
rzeczowe oraz słodycze dla wszystkich startujących w zawodach dzieci. Sędzią
nadzorującym przebieg zawodów był – Karol Fąferek z Bobolina, a obowiązki sędziego
czasowego pełnił – Stanisław Kardas z Dąbek. Zawody były dofinansowane przez Urząd
Miasta Darłowo i odbyły się pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów
Obronnych przy wsparciu Centrum Sportowego Herkules w Darłowie i rodziców. Warto
dodać że były to już 133 zawody zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w
Darłowie i 197 start zawodników klubu w zawodach w ciągu 35 lat działalności.

Na koniec miła informacja: W 29. plebiscycie sportowym Głosu Koszalińskiego, kategoria
Trener Roku, jego laureatem w Powiecie Sławieńskim został nasz trener – Dariusz
Winiarski.
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